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Boliim Kurulu, Boliim Baskani Prof. Dr. Orhan BATMAN baskanliginda toplanarak giindemindeki
maddeler goriisiillmeye baglandi.

2- Turizm Isletmeciligi Boliimii Danisma Kurulu giincellenmesi konusu goriismeye agildi.
Yapilan goriismeler sonucu; Turizm Isletmeciligi Bolimii Danisma Kurulunun asagidaki

tabloda belirtilen sekliyle giincellenmesinin uygun olduguna, geregi i¢in Turizm Fakiiltesi
Dekanligi’na arzina oy birligi ile karar verilmistir.

Turizm Isletmeciligi Béliimii Danisma Kurulu

Adi Soyadi Unvan Kurum Sehir iletisim

Abdullah Eroglu Girisimci Yonetici Zigana Zirve Glimus Kayak Trabzon | ziganakayak@hotmail.com
Otelcilik

Faruk Nalgaci Girisimci Yonetici Jolly Tur Sakarya Sakarya | faruk@largetours.com

Firat Yilmaz insan Kaynaklari ve Taksim Otelcilik A.S. istanbul | firatyilmaz@taksimotelcilik.com.t

Kurumsal Gelisim r
Direktori

Gulazem Berk Executive Housekeeper Ng Enjoy Otel Sakarya | gulazemberk@nghotels.com.tr

Halil Tarakgi Onbiiro Midiiri Ramada Plaza By Wyndham Kocaeli | tarakcihalil@gmail.com
izmit

Hasan Sait Kaptan | insan Kaynaklari Miidirii | Wome Deluxe Antalya | hskaptan@gmail.com

Mehmet Yiice Girisimci Yonetici My Otel Yatirim ve Yonetim Sakarya

Murat Glven Muhasebe Mudiri IC Antbel Antalya Belek Turizm Antalya | mgO4smmm@gmail.com
Yatirimlari A.S.

Nuray Sari Executive Housekeeper Hilton Dalaman Sarigerme Mugla nuray.sari@hiltondalaman.com
Resort & Spa

Oguzhan Turan Girisimci Yonetimi Saklibahge Restaurant Kocaeli | saklioguz@gmail.com

Ramazan Yiksel isletme Mud(irii Mili Egitim Uygulama Oteli Sakarya | ramazanyuksel72@gmail.com

Senol Cirpan Genel Mudir Seckin Otel Sakarya | senolcirpan@gmail.com

Veysel Ugurlu Genel Mudir My Resort Prive Sapanca Sapanc | veysel.ugurlu@gmail.com

a

Muammer Mesci Profesor / Bolim Bagkani | Akgakoca Turizm ve Otel Dizce muammermesci@duzce.edu.tr
isletmeciligi

Hasan Sakar Satis Direktori Dedeman Village Sapanca Sakarya | hasan.sakar@dedemanvillagesap

anca.com
Yasin Tlysiz Girigimci Yaya Grup Sakarya | yasintuysuz@hotmail.com.tr
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